



LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

(Formerly known as Ladam Finance Limited)

Date: 5th August 2021

To

BSE Limited

1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code: 540026

Subject: Newspaper Publication as per Reg 47 of SEB (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

We enclose herewith copies of newspaper advertisements dated 5th August 2021 published in Business Standard (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper), publishing Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for quarter ended 30th June, 2021 pursuant to provisions of Regulation 33 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

We request you to take the above on record.

For Ladam Affordable Housing Limited.

Sumesh Bharat Aggarwal

Director and CEO

DIN: 00325063

**Address: 111, Hasamahal,
Dalamal Park, Cuffe Parade, Mumbai - 400005**



Tel No. 71191000 / 001

CIN.: L65990MH1979PLC021923

Email ID : info@ladamaffordablehousing.com

Website : www.ladamaffordablehousing.com

४ नवशक्ति | मुंबई, गुरुवार, ५ ऑगस्ट २०२१

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९०एमएच१७९पीएलसी०२१९२३

नों. कार्यालय : लदाम हाऊस, सी-३३, आयटीआय समोर, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट, ठाणे (प) - ४००६०४. दू.क्र. ०२२-७११९१०००
ईमेल आयडी : compliances@ladam.in, वेबसाईट : www.ladamaffordablehousing.com

(सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४७(१) (बी)

३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त			एकत्रित		रक्कम लाखांत
		३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ रोजी संपलेल्या मागील वर्षाची आकडेवारी (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२० रोजी मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महीने (अलेखापरीक्षित)	३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ रोजी संपलेल्या मागील वर्षाची आकडेवारी (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२० रोजी मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महीने (अलेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	०.६०	२.२९	०.०६	१.१९	४३९.८४	९.४३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्व #)	-६.२४	-३३.५२	-४.९४	-६.७४	-३.१२	-२.९०
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	-६.२४	-३३.५२	-४.९४	-६.७४	-३.१२	-२.९०
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	-६.२४	-३३.५२	-४.९४	-६.७४	-११.१५	-२.९०
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर धरून)	-५.४५	२६.४०	३१.६६	-५.९५	४८.७७	३३.७९
६	समभाग भांडवल	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३
७	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दाखवल्यानुसार राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	१,४०६.०१	-	-	१,८४२.१६	-
८	प्रतिभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. ५/- चे (अखंडित व खंडीत कामकाजासाठी						
	मुलभूत :	(०.०३)	(०.१८)	(०.०३)	(०.०४)	(०.०६)	(०.०२)
	सौम्यिकृत :	(०.०३)	(०.१८)	(०.०३)	(०.०४)	(०.०६)	(०.०२)

टीपा :

ए) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजस कडे दाखल केलेल्या तिमाही अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा उतारा आहे. तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.ladamaffordablehousing.com वर उपलब्ध आहे.

बी) लेखा धोरणातील बदलांमुळे निव्वळ नफा/तोटा, एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न किंवा अन्य कोणत्याही संबंधित बाबींवरील परिणाम तळटीपेच्या स्वरूपात कळवला जाईल. सी) # - अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी प्रयोज्य असेल त्याप्रमाणे इंड-एएस रुल्स/एएस रुल्स नुसार नफा आणि तोटा विवरणांत समायोजित केल्या आहेत.

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड साठी

सही/-

सुमेश अगरवाल

संचालक

डीआयएन : ००३२५०६३

दिनांक : ०५.०८.२०२१

ठिकाण : ठाणे

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

CIN : L65990MH1979PLC021923

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) – 400 604. Tel No. 022 71191000

Email ID: compliances@ladam.in Website: www.ladamaffordablehousing.com

[Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		Amt in Lakhs
		For the quarter ended 30 June 2021	Previous Year ended figure 31/03/2021	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2020	For the quarter ended 30 June 2021	Previous Year ended figure 31/03/2021	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2020
		(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)
1	Total Income from Operations	0.60	2.29	0.06	1.11	431.84	9.43
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	-6.24	-33.52	-4.94	-6.74	-3.12	-2.90
3	Net Profit/(Loss) for the period Before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items#)	-6.24	-33.52	-4.94	-6.74	-3.12	-2.90
4	Net Profit / (Loss) for the period After tax (After Exceptional and/or Extraordinary items#)	-6.24	-33.52	-4.94	-6.74	-11.15	-2.90
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-5.45	26.40	31.66	-5.95	48.77	33.71
6	Equity Share Capital	915.23	915.23	915.23	915.23	915.23	915.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in Audited Balancesheet of the pervious year	-	1,406.01	-	-	1,842.16	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 5- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	Basic:	(0.03)	(0.18)	(0.03)	(0.04)	(0.06)	(0.02)
	Diluted:	(0.03)	(0.18)	(0.03)	(0.04)	(0.06)	(0.02)

Notes:

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) website www.bseindia.com and on the Company's website www.ladamaffordablehousing.com

b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules /AS Rules, whichever is applicable.

For Ladam Affordable Housing Limited
sd/-

Sumesh Agarwal
Director

DIN : 00325063

Date: 05/08/2021

Place : Thane